440 *Gayement.*

The score consists of five staves. The first four staves are in common time (indicated by '8') and have a key signature of one sharp. The fifth staff is in common time and has a key signature of two sharps. The vocal parts sing eighth-note patterns, while the continuo part provides harmonic support with sustained notes and eighth-note chords.

338

445

doux

doux

doux

doux

Bea - tus vir

451

Beatus vir qui sperat in E-o qui spe - rat qui spe - rat in E - o

457

Beatus vir qui sperat in E -

6 4 # 6 — 7 6# 6 3 6 4# 6 5 4 3

463

Beatus vir qui sperat in E-o

Beatus vir qui sperat in E-o qui spe -

Beatus vir qui sperat in E-o qui

6 7 6# 3 6 6 5 4 3 6 6 6#

340

469

469

qui spe - rat qui spe - rat in e - o

- rat qui spe - rat qui spe - rat in e - o bea - tus vir Beatus

spe - rat qui spe - rat qui spera in e - o

6 6 4 # 6 7

475

doux

doux

vir qui sperat in E-o qui spe - - rat qui sperat in E - o.

480

Be-a-tus vir be-a-tus vir qui sperat in E-o qui sperat qui

Be-a-tus vir qui sperat in E-o qui sperat qui

Be-a-tus vir qui sperat in E-o qui sperat qui

6# *# 6# 7* *6 6#* *#*

Musical score for voices and basso continuo, page 342, measures 485-490.

The score consists of five staves. The top four staves represent voices (Soprano, Alto, Tenor, Bass) in common time, G major. The bottom staff represents the basso continuo in common time, F major.

Measures 485-489:

- Soprano:** Sperat in ē - o qui spe - rat qui spe - rat in ē - o
- Alto:** Sperat in ē - o qui spe - rat qui spe - rat in ē - o
- Tenor:** Sperat in ē - o qui spe - rat qui spe - sperat in ē - o be-a-tus
- Bass:** (Basso continuo)

Measure 490:

- Bass:** (Basso continuo)
- Voice:** Be-a-tus
- Voice:** Be-a-tus
- Voice:** vir qui sperat in ē - o qui spe - rat qui spe - rat qui sperat in ē -
- Bass:** (Basso continuo)

Accidentals are indicated by numbers above the notes: 6, 6, 5, 3; 6; 6, 7, #; 6, 5, #; 6, 6, 7, 3.

Continuation of the musical score for voices and basso continuo, page 342, measure 490.

The score continues from the previous page, maintaining the same structure and instrumentation.

Measures 490-491:

- Bass:** (Basso continuo)
- Voice:** Be-a-tus
- Voice:** Be-a-tus
- Voice:** vir qui sperat in ē - o qui spe - rat qui spe - rat qui sperat in ē -
- Bass:** (Basso continuo)

Measures 491-492:

- Bass:** (Basso continuo)
- Voice:** 6
- Voice:** 6
- Voice:** 6
- Bass:** (Basso continuo)

495

be-a-tus vir qui sperat in E - o
vir be-a-tus vir qui sperat in E - o qui spe
o be-a-tus vir be-a-tus vir qui sperat in E - o qui spe
rat in